
SVS/LB /
LI032682 Liberec -  odstranění vyústi LB 42 srbské chaty 
CES - 250/25/OLCE

D O D A T E K  Č. 1 KE

Číslo zhotovitele:
uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 03.02.2025(dále jen „Smlouva")

dále jen („Dodatek")

1 3 2 4 / 2 5
C E S  1 8 6 3 /  2 5

S M L O U V Ě  O D Í L O

I. Smluvní strany
1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená
zástupce pro věci technické

: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 
: .......​......​..........​...............​.................​........​........​.............​.....​........​.....

IC
DIČ
bankovní spojení 
fakturační údaje

: 49099469 
: CZ49099469
: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100 
: fakturace@svs.cz

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. ........​.......​........​...................... 
​.....​.........​.......​.......​........​...​........​.......................................... k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, 
k provádění technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším 
úkonům dle této smlouvy (dále jen zástupce objednatele). \

1.2 Zhotovitel:
BAUTOPA s.r.o. 
se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu: 
zastoupená:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
telefon:

Wintrova 490/22, Liberec ll-Nové Město, 460 01
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 33204
Michal Pasecký, jednatel
......​............​.............
01983024
CZ01983024
ČSOB Liberec, č. ú. 260516361/0300 
​..................

Vedením realizace stavby ve smyslu § 159 zákona č. 283/2021 Sb,, stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, 
je zmocněn .......​...............​.............. Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je ......​........... 
​..............

II. Předmět Dodatku
2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.
2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.2.1 Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem se mění text v odstavci 1.2:
zastoupená:------------------------------ Bc. Tomáš Pasecký, jednatel
zastoupená: Michal Pasecký, jednatel

2.2.2 Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem se mění čl. 4.1 Cena díla. Cena se snižuje o částku dle 
změnového listu:
Původní cena dle Smlouvy: 4 310 090,43 Kč bez DPH
Cena Dodatku: - 22 800,00 Kč bez DPH
Nově navržená cena: 4 287 290,43 Kč bez DPH

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

Verze 1.4
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP14_VZMR (IO) Stránka 1

mailto:fakturace@svs.cz


LI032682 Liberec -  odstranění výusti LB 42 srbské chaty 
CES - 250/25/OLCE

III. Závěrečná ustanovení
3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.
3.3 Aktualizované přílohy, které jsou přílohou Dodatku:

1. Změnový list č.1
3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplicích dne.....................  V Liberci dneQ ííP ý& žš '..

Objednatel: Zhotovitel:

1 n - 5

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s.
jednatel společnosti 

BAUTOPA s.r.o.

R AUTO  PA s.r.o.
W introva  4 90 /2 2 , 460 01 Liberec

IC: 019 83 024

Severočeská vodárenská společnost a.s.
4 1 5  5 0  T e p lic e , P řítk o v s k a  1 6 8 9  

IČ  4 9 0 9 9 4 6 9 ,  D IŮ  C 2 4 9 0 9 9 4 6 9  
<§)

Verze 1.4
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP14_VZMR (IO) Stránka 2



F115a_Změnový list (stavební práce)

N Á V R H  Z M Ě N Y č ís lo : 01/2025
Zhotovitel: B A U T O P A  s.r.o., W introva 4 9 0 /2 2 , 4 6 0  01 L ib erec  II -  N ové  M ěsto

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 26.08.2025

Název akce:
LI032682 Liberec -  odstranění výusti LB 42 srbské chaty

Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou e-mailem faxem osobně
X

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Změnový rozpočet č.1

Popis a zdůvodnění změny:
1) V rámci výkazu výměr byly chybně uvedeny položky na plán BOZP a archeologický průzkum, které má 

skutečně hradit investor stavby.

Důvod záměr chyba v chyba vyšší jiné okolnosti (např.
vícepráce/méně 
práce / Důvod 
pro změnu

objednatele projektové
dokumentaci

zhotovitele moc vyhrazená změna 
závazku ve smlouvě)

X

Počet připojených listů výkresů změny: 0
Ocenění změny:

Celkem -22 800 Kč + DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 

4 287 290,43 Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

0 kalendářních dnů

Navrhovanou změnou dojde k ponížení rozpočtu o částku: - 22 800 Kč bez DPH

Hodnota méněprací podle tohoto Změnového listu činí -  22 800 Kč bez DPH, tj. 0,53% 
nabídkové ceny.

’očet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 6
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.

...........​............. .......... Datum



P Ř IJ E T I Z M Ě N Y
Posouzení změny:
K o m e n tá ř ke zp ů so bu  s ta n ove n í ce n y  a je jí  p řim ě řenos ti:
Cena byla stanovena dle položek z rozpočtu z SoD a nové položky mimo výskyt z cenové úrovně URS.

O d ů vo d n ě n í zm ě n y  de m in im is  (§ 222  odst. 4 ZZVZ)
- zm ěn a  n e m ě n í ce lko vo u  po vah u  p ů vo d n í ve ře jné  za ká zky
- n e do jde  ke zm ěn ě  zh o tov ite le
- ho dn o ta  zm ě n y  (všech zm ěn v  rám ci té to  s ta vb y  re a lizo va n ých  v  rež im u  de m in im is , te dy  so u če t 

a b so lu tn ích  ho dn o t v íce  a m é n ě p ra c í rea lizovaných  v  to m to  rež im u) je  n ižší, než fin a n č n í lim it 
p ro  n a d lim itn í ve ře jn o u  za ká zku  na s ta ve b n í p ráce a s o u ča sn ě  n ižší než 15 %  ce n y  s je d n an é  ve  
sm lo uvě  p ů vo d n í ve ře jn é  za ká zky

H odno ta  m é n ě p ra c í a v íce p ra c í v  a b so lu tn í hodno tě  d le  to h o to  Z m ě n o vé h o  lis tu  č in í 22 800  Kč bez 
DPH, tj. 0 ,53  %  ce n y  d íla  d le S oD , te d y  m éně  než 15 %.

H o d n o ta  m é n ě p ra c í a v íce p ra c í v  a b so lu tn í hodno tě  d le  vše ch  Z m ěn o vých  lis tů  č in í 22 800  Kč bez 
DPH, tj. 0 ,53  %  ce n y  d íla  d le S oD , te dy  m éně  než 15 % .

K o m e n tá ř ke zm ěn ě  lhů ty  pro d o ko n če n í díla:
Z m ěn o u  n e do jd e  k p ro d lo u že n í te rm ín u  d o ko n če n í d íla  d le  SoD ._________________________________
Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
​. . ​...........​...............​..........

......​.....​........... ................................Datum
Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
​. . ​...........​...............​..............................................................................

...... ​........​.............................................................................................atum
Vyjádření zástupce objednatele:
O b je d na te l po sou d il d o da te čn é  s ta ve b n í p ráce  (v ícep ráce  /  m é n ě p rá ce ) a /ne b o  jin é  zm ěny, k te ré  
jso u  p ře d m ě te m  to h o to  Z m ě n o vé h o  lis tu , po věcné  s tránce , z h led iska  p řim ě ře no s ti ceny, vče tně  
o d ů vo d n ě n í a p liko va te ln o s ti § 222  odst. 4 až 7 a odst. 9 Z Z V Z , k te rým  se ro zu m í zd ů vo d n ě n í sp ln ě n í 
zá ko n ných  p o d m ín e k  pro rea lizac i v íce p ra c í /  m é n ě p ra c í či jin é  zm ěn y  d le  výše  uvedených  
u s tanoven í, a so u h la s í se zm ěnou .

...... ​......​.........​...............​...............

......​.........​.............

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.....................................um
T o to  P řije tí z m ě n y  je  dok lad e m  p o s o u ze n í zm ěny . Z ho tov ite l p ře d lo ž il d ok lad y  po tře b né  k p řije tí /  za m ítn u tí 
návrhu  zm ěn y  a  ty to  d o k la d y  by ly  p o so u ze n y  ja k o  o p ra vň u jíc í /  n e v y h o v u jíc í k p ro ve d e n í zm ěny . D o d a tek  SoD  
m ůže  bý t z p ra co vá n  so u h rn n ě  pro  v íce  Z m ě n o vých  listů. V p řípa d ě , že  zh o tov ite l v y n a lo ž il nák lady  na 
p roveden í zm ěn y , jdou  ty to  k jeho  tíž i do  d o b y  p od p isu  d oda tku  S oD  o bě m a  sm lu vn ím i s tranam i._____________


